
UCHWAŁA NR XLII.423.18
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 14 marca 2018 r.

w sprawie podziału miasta Ełku na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie  art. 418 § 2, art. 419 i art. 420 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 
ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli  w  procesie  wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130), Rada Miasta Ełku działając na wniosek 
Prezydenta Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału miasta Ełku na trzy okręgi wyborcze.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
i podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Ełku 
przy ulicy Piłsudskiego 4 i publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku.

§ 6. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Olsztynie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: E080E147-64EA-41AF-9866-42B18631CF48. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII.423.18

Rady Miasta Ełku

z dnia 14 marca 2018 r.

Numer
okręgu

Granice okręgu Liczba 
Radnych

1 Park Sapera,
Plac Jana Pawła II,
ronda: Rondo Honorowych Dawców Krwi, Rondo Jerzego Cichowicza, Rondo 
mjr. Czesława Nalborskiego ps. „Dzik”, Rondo Saperów,
Skwer księdza Karola Foksa,
ulice: Baranki, Bolesława Prusa, Bp. Edwarda Samsela, Brata Jana Jakubczaka, 
Brzozowa, Bursztynowa, Ciepła, Cmentarna, Cypriana Kamila Norwida, Dębowa, 
Dojazdowa, Emilii Plater, Gabrieli Zapolskiej, Garbarska, Grajewska, H. Sienkiewicza, 
Handlowa, Intermat, J. Kilińskiego, J. Kochanowskiego, J. Korsaka, Jaćwingów, 
Jagodowa, Jana Matejki, Jana Pawła II, Jasna, Jesienna, Jeziorna, 
Kardynała S. Wyszyńskiego, Kolejowa, Konwaliowa, Koszykowa, Krótka, Krzemowa, 
Krzywa, ks. prał. Mariana Szczęsnego, Księdza Jerzego Popiełuszki, Kwiatowa, 
Lazurowa, Lekarska, Leśna, Letnia, Letniskowa, Lipowa, Łąkowa, M. C. Skłodowskiej, 
Malinowa, Mariampolska, Marii Dąbrowskiej, Matki Teresy z Kalkuty, Melchiora 
Wańkowicza, Miedziana, Mikołaja Kopernika, Mikołaja Reja, Miodowa, Nadrzeczna, 
Nektarowa, Ogrodowa, Okrężna, Owocowa, Parkowa, Piękna, Podmiejska, Pogodna, 
Poprzeczna, Powstańców Śląskich, Poziomkowa, Produkcyjna, Przemysłowa, 
Przytorowa, Robotnicza, Rumiankowa, Rzemieślnicza, Sadowa, Sasankowa, 
Sezamkowa, Sielska, Skórzana, Sosnowa, Spacerowa, Sportowa, Srebrna, Stalowa, 
Stanisława Wyspiańskiego, Strefowa, Suwalska numery parzyste, Szpitalna, Szyszkowa, 
Św. Dominika Savio, Św. Franciszka, Św. Jana Bosko, Św. Maksymiliana Marii Kolbe, 
Św. Ojca Pio, Św. Rafała Kalinowskiego, Św. Wojciecha, Świerkowa, Targowa, 
Towarowa, Wąski Tor, Wczasowa, Wielkanocna, Wiosenna, Witolda Maternika, 
Wrzosowa, Zielona, Zimowa, Złota, Zofii Nałkowskiej, Żelazna.

8

2 parki: Park Mikołaja Kopernika, Park Solidarności,
place: Plac Katedralny, Plac Miejski,
skwery: Skwer Gen. Aleksandra Krzyżanowskiego „Wilka”, Skwer Zesłańca Sybiru,
ulice: 3-go Maja, A. Mickiewicza, Al. 1000-Lecia, Aleja Lubelska, Armii Krajowej, 
Cicha, Czarna, Danusi, E. Orzeszkowej, F. Chopina, Gdańska, Generała Władysława 
Sikorskiego numery parzyste od 8 do 18, Grunwaldzka, Gustawa 
Gizewiusza, J. Dąbrowskiego, J. i H. Małeckich, J. Słowackiego, Jagienki, Jana 
Długosza, Juranda, K. Pułaskiego, Kąpielowa, Królowej Jadwigi, Książąt Mazowieckich, 
Księcia Witolda, Księżnej Anny, M. Konopnickiej, Maćka z Bogdańca, Magazynowa, 
Marszałka Józefa Piłsudskiego, Nadjeziorna, Pomorska, Porucznika Władysława 
Świackiego „Sępa”, prof. Władysława Szafera, Roosevelta, S. Żeromskiego, 
St. Moniuszki, Stary Rynek, Szkolna, T. Kościuszki, Toruńska, Wawelska, Wojska 
Polskiego, Zamkowa, Zawiszy, Zbyszka z Bogdańca.

8

3 ulice: 11-go Listopada, Adama Asnyka, Augustowska, Czesława Miłosza, Dolna, 
gen. Bora Komorowskiego, gen. Stefana Grota Roweckiego, Generała Józefa Bema, 
Generała Leopolda Okulickiego, Generała Władysława Sikorskiego numery nieparzyste, 
numery parzyste od 2 do 4a oraz od 20 do końca, Generała Zygmunta Podhorskiego, 
Grodzieńska, I. Malmeda, Ignacego Kraszewskiego, Ignacego Łukasiewicza, Jagiełły, 
Jana Brzechwy, Janusza Korczaka, Juliana Tuwima, K. A. Bahrkego, Kolonia, 
Konieczki, Krakowska, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Lwowska, M. Kajki, Majora 
Jana Piwnika Ponurego, Mazurska, mjr H. Dobrzańskiego, mjr Henryka Sucharskiego, 
płk Witolda Pileckiego, R. Traugutta, Słoneczna, Stanisława Staszica, Suwalska numery 
nieparzyste, Szosa Obwodowa, Śląska, Tęczowa, W. Witosa, Warmińska, Warszawska, 
Wileńska, Willowa, Władysława Broniewskiego.

7

Id: E080E147-64EA-41AF-9866-42B18631CF48. Uchwalony Strona 1




